
w w w . v o k a . d k

VOKA - fremtidens samarbejdspartner

VOKA, som oprindelig er etableret som karetmagerværksted i 1918, fremstår i dag som en 
moderne industrivirksomhed med stærke og alsidige kompetencer.

Vores styrker er fleksibilitet, mange års erfaring og evnen til at udvikle kreative løsninger.

VOKA søger konstant at være i udvikling, og hele tiden med kunden i centrum.

Dette gør os til en eftertragtet samarbejdspartner.

BilindretningVærktøjskasserPladebearbejdning



Pladebearbejdning:
Vores vision er at være en sikker og kom-

petent samarbejdspartner / underleveran-

dør. Vi tilbyder en effektiv og fleksibel

fremstilling af kundespecificerede plade-

emner i stål, galvaniseret, rustfri og alumi-

nium. Derudover udføres klejnsmede-

opgaver af enhver art.

Gennem årene har vi opbygget en stor

erfaring og knowhow, og har været pro-

blemknuser på mange forskellige typer af

opgaver. Vi ønsker at være sparringspart-

ner i udviklingsprocesser, hvor vi i tæt

samarbejde med vore kunder udvikler fra

idé til et færdigt og produktionsmodnet

produkt.

For at styrke vores faglige viden, deltager

vi aktivt i et netværk af samarbejdspartnere,

som hver især har store kompetencer

indenfor specifikke områder. Derved kan vi

i fællesskab løfte større opgaver og tilbyde

totalløsninger.

Vi er i dag samarbejdspartner og leveran-

dør til en bred vifte af virksomheder i

mange forskellige brancher og industrier.
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Standard  e l l e r  spec ia l
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Værktøjskasser:
VOKA er en af landets førende producenter af værktøjskasser. Vore

produkter er at finde på mange forskellige slags køretøjer. Ud over

transportbranchen producerer vi blandt andet også til landbrugs- og

entreprenørmaskiner.

Ud over et bredt standardprogram af værktøjskasser, fremstiller

VOKA også værktøjskasser efter kundens specifikke ønsker om

materialevalg, størrelse, mål og indretning.

Bilindretning:
Med rødder i karosseribranchen beskæftiger vi os også med indret-

ning af service- og varebiler samt specialopbygninger af køretøjer.

Vi forhandler et af markedets førende systemer af inventar til bil-

ind-retning. Fleksible systemer med skabe, hylder, borde, værktøjs-

skuffer m.m.

Endvidere udvikles og fremstilles specialmoduler til den individuelle

kundes behov.

I samarbejde finder vi frem til en løsning som opfylder kundens

ønsker, og som er ideel for kundens branchemæssige behov.

Således medvirker vi til at skabe de optimale forhold og den

perfekte arbejdsplads.
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VOKA Industr i  A/S

Englandsvej  3  •  DK- 8450 Hammel

Tl f .  +45 86 96 96 44 •  Fax +45 86 96 93 23

Som samarbejdspartner / underleverandør lægger vi stor vægt på:

- at vores produktionsstandard og kvalitetsniveau er højt.

- at vi er leveringssikre.

- at have stor fleksibilitet.

- at være i konstant udvikling.

- at deltage i netværk af samarbejdspartnere.

- at have et uformelt og bæredygtigt forhold til vores kunder.
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